UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 511/GM-VPUBND    Đồng Tháp, ngày 19  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp hoạt động Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự  Quý I năm 2024

Kính gửi:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thành viên Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự
Tỉnh (theo Quyết định số 13/QĐ-UBND-TL
ngày 02/02/2021 của UBND Tỉnh).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự họp hoạt động Ban Chỉ đạo Thi

hành án dân sự Tỉnh Quý I năm 2024.

Chủ trì: Chủ tịch UBND Tỉnh/Trưởng Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự

Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/4/2024.

Địa điểm: Phòng họp UBND Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng HCQT;

- Lưu VT, NC/NCPC (T).